
Rohrbach, Hassel 
 

Pestalozzischule 

Rückfahrt 

Linie 588 588 

Verkehrsbeschränkung S S, Mo. 

Fahrt Nr. 105 109 

Pestalozzistraße 12:38 13:25 

Alfred-Lippmann-Straße 12:39 13:26 

Saarstraße 12:40 13:27 

Sebastianstraße 12:41 13:28 

Auf der Schanz 12:42 13:29 

Auf der Heide 12:43 13:30 

Hassel Bahnhof 12:44 13:31 

Eisenberghalle 12:45 13:32 

Hassel Marktplatz 12:46 13:33 

Hassel Friedhof 12:48 13:35 

Hassel St. Ingberter Str. 12:49 13:36 

Hinfahrt 

Linie 588 

Verkehrsbeschränkung S 

Fahrt Nr. 104 

Hassel St. Ingberter Str. 7:34 

Hassel Friedhof 7:35 

Hassel Marktplatz 7:37 

Eisenberghalle 7:38 

Hassel Bahnhof 7:39 

Auf der Heide 7:40 

Auf der Schanz 7:41 

Sebastianstraße 7:42 

Saarstraße 7:42 

Alfred-Lippmann-Straße 7:43 

Theodor-Jansen-Straße 7:44 

Pestalozzistraße 7:45 

gültig ab 09.12..2018 

 
Fahrplanauszug 
 

Linie 588 

SV-Plan IGB 24 

S   = nur an Schultagen 
  

  
Änderungen vorbehalten, Einzelangaben ohne Gewähr 

Linie 588 

Verkehrsbeschränkung S 

Fahrt Nr. 101 

Johannesschule 7:29 

Tannenweg 7:31 

Buchenstraße 7:32 

Am Fichtenkopf 7:33 

Am Mühlenwäldchen 7:34 

Mühlstraße 7:35 

Rohrbach Ortsmitte 7:37 

Hassel Eisenberghalle 7:44 

Linie 588 588 

Verkehrsbeschränkung S S 

Fahrt Nr. 106 108 

Hassel Eisenberghalle 12:34 13:24 

Pestalozzistraße 12:40 13:30 

Kirchhofstraße 12:44 13:34 

Rohrbach Friedhof 12:45 13:35 

Johannesschule 12:46 13:36 

Tannenweg 12:47 13:37 

Buchenstraße 12:47 13:37 

Am Fichtenkopf 12:49 13:39 

Am Mühlenwäldchen 12:50 13:40 

Mühlstraße 12:51 13:41 

Umspannwerk 12:52 13:42 

Das blau Kreisel 12:54 13:44 

Mühlwaldstadion 12:55 13:45 

Brauerei 12:56 13:46 

Theodor-Heuß-Platz 12:57 13:47 

Kohlenstraße 12:58 13:48 

Rendezvous-Platz 13:00 13:´50 

Saarpfalz-Kreis 
Grundschul- 

fahrplan 

Informationen: 

 Stadtbusbüro: Tel. 06894 / 13 123 (Mo.-Fr. 9-12, 

13-17 Uhr)  

 www.saarfahrplan.de; www.saar-mobil.de 


